



Turku Animated Film Festivalin kilpailuelokuvat on valittu

Elokuun viimeisenä viikonloppuna juhlistavan Turku Animated Film Festivalin kansainväliseen kilpailuun ilmoitettiin huikeat 838 lyhytanimaatiota. Taiteellisen johtaja Joni Männistön luotsaama esivalintaraati valitsi kilpasarjaan lopulta 32 elokuvaa eri puolilta maailmaa. Männistö kiittelee elokuvien tasoa ja tunnustaa tehtävän olleen haastava.

"Mukaan valikoituneet elokuvat ovat loistava näyte animaationtekijöiden kyvystä lohtia uusia maailmoja. Kilpailussa nähdään runsaasti perinteisiä piirros- ja nukkeanimaatiotekniikoita hyödyntäviä elokuvia. Niiden ohjaajia yhdistää taiteellinen ja visuaalinen mielikuvitus; kyky tehdä samoilla työkaluilla täysin persoonallisia ja ainutlaatuisia teoksia", luonnehtii Männistö.

Kilpailuun valikoitui elokuvia niin kokeneilta tekijöiltä, kuten **Koji Yamamura**, **Theodore Ushev** ja **Georges Schwizgebel**, sekä nousevilta lupauksilta kuten **Réka Bucsi**, jonka päättötyö *Symphony No. 42* päätyi Oscar-shortlistille asti. TAFFissa nähdään hänen ensimmäinen ammattilaistyönsä *Love*, joka on malliesimerkki animaatioiden maalaamista uusista maailmoista. Merkillepantavaa on niin ikään virolaisten elokuvien korkea taso; kilpailuun valikoitui peräti kuusi virolaisanimaatiota.

Kilpailuelokuvien yhteydessä valittiin myös Panorama-sarja, johon päätyi kolmetoista hiuksenhienosti kilpailun ulkopuolelle jäänyttä elokuvaa ammattitekijöiltä. Opiskelijaelokuvia kilpailuun päätyi viisi, joiden lisäksi valittiin kilpailun ulkopuolella omana kokonaisuutenaan esitettävä, niin ikään kolmetoista opiskelijaelokuvan sarja.

"Panorama- ja opiskelijasarjoihin valitut ohjaustyöt ovat esimerkki kovasta tasosta. Elokuvat ansaitsevat tulla näytetyksi, vaikkeivät kilpailuun asti päässeetkään. Kaikkia ohjelmistoon valittuja elokuvia yhdistää se, että niiden tarina tai visuaalisuus käyvät jollain tavalla katsojan ihon alle", kommentoi Männistö.

Suomalaiselokuvista kilpasarjaan ylsi **Anni Ojan** nukkeanimaatio *Viikset*, joka on ohjaajansa oppilastyö Turun Taideakatemiaan. Panoramassa puolestaan nähdään **Annika Dahlstenin** *Yöperhonen*.

Lista kilpailuun valituista elokuvista on nähtävillä TAFFin kotisivulla. Festivaalin ohjelmisto täydentyy kesän mittaan.

Lisätietoja:

Festivaalijohtaja
Kimmo Sillanmikko
kimmo@taff.fi
045-1215017

Tiedottaja
Johanna Salmela
johanna@taff.fi
040-5723213